O g ł o s z e n i a .
Zarząd Dóbr Opatówek

zawiadamia niniejszem osoby interesowane, że
prawo propinacji na gruntach folwarcznych i w ło
ściańskich w dobrach Opatówek wraz z karczm a
mi i gruntam i do tychże należącemi, wydzierża
wione będzie pojedynczo karczmami lub prowen-
tami od dnia 1/13 stycznia 1877 r., nadto od te
goż czasu wydzierżawiony będzie brow ar piwny
w W iniarach. Życzący sobie wzięcia w dzierża
wę którejkolwiek karczmy lub browaru, dla po
rozumienia się o warunki tych dzierżaw i zaw ar
cia kontraktu, do kancelarji zarządu dóbr wcze
śnie a najdalej do 1 października r. b.